Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<-<1А /Е у ) 20^.7 г .  г .  Назарово №

С зргзя  шин утратившим силу постановления администрации Назаровского
района от 10.09.2013 г. № 450-п «О создании общественного совета по
сбраго! £ f. " с к '  : т  территории Назаровского района»

3  соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012
№ 173 -Ф'З «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь
У стном муниципального образования Назаровский район Красноярского
края. ПС С;: ГАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление администрации
Наззряажс гэ района от 10.09.2013 г. № 4'50-п «О создании общественного
сове г?, по образованию на территории Назаровского района».

К л  про ль за выполнением настрящего постановления оставляю за
собой

3. П< становление вступает в силу в день, следующий за днем его
с фшпи.т-Г: и  ого опубликования в газете «Советское Причулымье».

Исг.о:
район
район
j .

ЭК.0Н0

ш я е с щ к й  полномочия главы
:!: 1 1 в ы и заместитель главы

 т а ;

О Q V . E аксовым И  л 3  л Р
о  СЛ очес-кам зопросам & * ■  ^

а J "’ ь- о/

: .5 и

£?/=>/ , м Ф

! ) ч ;

W  A  • Л Ь

| \
9 ]1 Г  л  I *  Н . - J ' r r .  I ■

SASp. °* N / b  ^  £

C.H. Крашенинников

зерна